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Kopg ToBapy

46060017B

46060018B

420505848

42050585B

42050586B

Kog

GH/S-7/8

GH/s-10

GH/S-13

GH/S-16

GH/S-19/20

BaHTaxoniglioMHicTb

TOH

2,5

6,7

10

16

NaK 3i 36inbweHun 3eBom KWB, GHIS knac 10 - 3

BYLUKOM

IHchopmauisa npo ToBap

Onwc:

JIvBapHi raku - Lie raku 3 BE/IMKM OTBOPOM 6e3 3anobikHOT 3aCyBKY, SKi YacTO BUKOPUCTOBYHOTLCS B IMBAPHMX BUpOGax. 3aBxam
nepeBipsiiTe, Y JO3BONIEHO BUKOPUCTAHHSA raky 6e3 3anobikHOT 3acyBKM NPU 3aCTOCYBaHHI.

Martepian: /leroBaHa cTanb

MapkyBaHHs: 3rigHo 3i ctaHgapTom, CE-marked, BignosigHo go ctaHgapty EN 818-4, CE-mapkyBaHHSA

TemnepatypHwuii pexum: -40 ° C go 380 ° C
CraHpgaprt: EN 818-4
MpumiTka: He nignsrae TepmiyHili o6po6L

KoediuieHT 3anacy miyHocrTi: 4:1
Knac: 10
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	Гак зі збільшений зевом KWB, GH/S клас 10 - з вушком
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